[image: image1.png]

Российская Федерация
Новгородская область Старорусский район
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАЛУЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   № ПРОЕКТ
с. Залучье
О внесении изменений в Устав МАУК «Залучский СДК», утвержденный постановлением Администрации Залучского сельского поселения от 23.12.2013 года № 166
В целях приведения в соответствие с требованиями действующего законодательства Устава МАУК «Залучский СДК», Администрация Залучского сельского поселения
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Устав Муниципального автономного учреждения культуры «Залучский СДК», утвержденный постановлением администрации Залучского сельского поселения от 23.12.2013 № 166, следующие изменения в п.п. 10 п. 7.20 раздела 7 изложив его в следующей редакции:
«10) предложений членов Наблюдательного совета, директора «Учреждения» и его заместителей о совершении сделок, в совершении которых имеется заинтересованность;»
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Залучский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Залучского сельского поселения в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
Глава Администрации
Залучского сельского поселения                                 Е.Н. Пятина